Karta Techniczna

~b.
WS

'WS Play' 1m x 1.5m x 22-23mm
Bezpieczna Mata na Plac Zabaw

Specyfikacja Materiatowa

Materiat

Waga

Twardosc (Shore A)

Gestosc (SG)

Wytrzymatosc na rozcigganie (MPA)
Wydtuzenie (min)

Odpornos¢ na scieranie (mm?)
Minimum Temp.

Maximum Temp.

Krytyczna wysokos¢ upadku (HIC)
PN-EN: 1177+AC:2019-04
Podstawa - Trawa, Gleba

Atest Higieniczny PZH

Wartosci

NR/SBR

12 kg

55 (+5)°

1.15

3.0

275%

400

-30°C

+70°C

Przekroczono 3.0m

Spetnia wymogi

WS Wild Strawberry Ltd Polska S.K.A.| Ul. Romana Dmowskiego 3/9 | Wroctaw | 50-203 | Polska
Tel. +48 71 880 81 40 | kontakt@wsltd.eu | www.wsltd.eu | www.odbojnice.com.pl
VAT: PL8982277232 |KRS: 0000970888 |Kapitat Zaktadowy: 50 000 zt



